

Årsredovisning

Scanlib Konsulter AB

556396-1720

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Ystad 2025-11-18



Ingemar Hagblom

Årsredovisning

Scanlib Konsulter AB

556396-1720

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företagsekonomi, redovisningstjänster, fastighetsverksamhet och konsultationer inom management och detaljhandeln Hifi.

Företaget har sitt säte i Simrishamn, Skåne län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	162	354	415	599	592
Resultat efter finansiella poster	Negativ	56	Negativ	95	152
Soliditet %	73	59	38	32	31

Nettoomsättningen avviker med -54% på grund av minskning av inkommande konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	5 551	37 408	192 959
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		37 408	-37 408	0
Årets resultat			13 510	13 510
Belopp vid årets utgång	150 000	42 959	13 510	206 469

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 959
Årets resultat	13 510
<i>Summa</i>	56 469

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 469
<i>Summa</i>	56 469

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	161 750	354 175
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	161 750	354 175
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-164 573	-269 327
Personalkostnader	-10 710	-10 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	-19 480
Summa rörelsekostnader	-175 283	-299 223
Rörelseresultat	-13 533	54 952
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	740	1 179
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-97
Summa finansiella poster	740	1 082
Resultat efter finansiella poster	-12 793	56 034
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	30 000	-
Summa bokslutsdispositioner	30 000	-
Resultat före skatt	17 207	56 034
Skatter		
Skatt på årets resultat	-3 697	-18 626
Årets resultat	13 510	37 408

2025112502168

BALANSRÄKNING

1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

-

45 453

Summa materiella anläggningstillgångar

-

45 453

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

75 000

75 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

75 000

75 000

Summa anläggningstillgångar

75 000

120 453

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

-

Övriga fordringar

30 843

58 597

Summa kortfristiga fordringar

40 843

58 597

Kassa och bank

Kassa och bank

165 392

187 402

Summa kassa och bank

165 392

187 402

Summa omsättningstillgångar

206 235

245 999

SUMMA TILLGÅNGAR

281 235

366 452

2025112502169

2025112502170

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Summa bundet eget kapital

150 000

150 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

42 959

5 551

Årets resultat

13 510

37 408

Summa fritt eget kapital

56 469

42 959

Summa eget kapital**206 469****192 959****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

-

30 000

Summa obeskattade reserver**-****30 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

-

3 324

Skatteskulder

10 478

12 961

Övriga skulder

64 288

127 208

Summa kortfristiga skulder**74 766****143 493****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****281 235****366 452**

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantalet anställda	0	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	112 929	112 929
Försäljningar/utrangeringar	-112 929	-
Utgående anskaffningsvärden	0	112 929
Årets avskrivningar	0	19 480

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-18

UNDESKRIFTER

Ystad 2025-11-18



Ingemar Hagblom